MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 5 - SSMR/9, DE 12 DE JUNHO DE 2019

COMUNICADO Nr 23 – STT

RESULTADO PRELIMINAR DA INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 9ª Região Militar torna público o Resultado Preliminar da Inspeção de Saúde

(IS) dos participantes do Processo Seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção ao

Serviço Militar Temporário Nr 05-SSMR/9, de 12 de junho de 2019, da 9ª Região Militar, conforme se

segue:

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE – MS

a. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Ordem Nome Resultado da IS

01 ANDERSON FERREIRA BUENO ROSA  APTO

02 JOISSE ARAUJO CHAVE APTA

03 AMARILDA LIMA DO NASCIMENTO INAPTA

04 TELMA NOGUEIRA DA SILVA  INAPTA

05 LUZINETE DE ALCÂNTARA CARVALHO APTA

06 ELAINE LOPES COUTO APTA

07 PATRÍCIA MOREIRA GUISSO INAPTA

08 HALANNAH NUNES MORINIGO  INAPTA

09 ANDRESSA CAMILLA CUNHA ORTIZ APTA

10 VIVIANE CRISTINA DE ALMEIDA  APTA

11 ANTONIO CÉSAR DE SOUZA INAPTO

12 JOELMA GOMES JORDAO APTA

13 ALESSANDRA CAROLINE CAMPOS DE FREITAS  APTA

14 LUCIMAR BISPO DE MELO  APTA

b.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM NUTRIÇÃO DIETÉTICA

Ordem Nome Resultado da IS

01 DILA FERNANDES BARRETO SAMPAIO FALTOU

02 EMILLY DA SILVA GABRIEL APTA

03 BARBARA PASCOAL METELO DA SILVA APTA

c.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO EM AERONAVES

Ordem Nome Resultado da IS

01 RAFAEL DA SILVEIRA MAIA  APTO

02 DIEGO FARIAS APTO

d. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM FARMÁCIA

Ordem Nome Resultado da IS

01 ALINE PEREIRA MARTINS APTA

02 IRIS HELOISA PEREIRA GUERRA INAPTA

e.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

Ordem Nome Resultado da IS

01 PRISCILA RODRIGUES LUCAS FIUZA APTA

f. ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Ordem Nome Resultado da IS

01 VLADIMIR GOMES DE PAULA GABRIEL INAPTO
02 JOSUÉ DE MORAIS DIAS APTO

03 WAGNER DE LIMA MARQUES APTO

04 LINCOLN MOSLAVES ARANDA APTO

05 FERNANDO ARAUJO FERNANDES FALTOU

g.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA ESCOLAR/MULTIMEIOS

DIDÁTICOS

Ordem Nome Resultado da IS

01 JACQUELINE PIRES DE REZENDE ALVES INAPTA

h.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA

Ordem Nome Resultado da IS

01 MARCILENE PEREIRA LESMO INAPTA

i.  ÁREA DE ATUAÇÃO: TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

Ordem Nome Resultado da IS

01 VITOR PAULO MATOS DA SILVA SANTOS APTO

OBSERVAÇÃO: este resultado poderá ser objeto de recurso nos 2 (dois) dias úteis subsequentes à

publicação deste Comunicado, ou seja, os dias 11 e 12 de dezembro de 2019, desde que obedecido o

constante do item 12. DOS RECURSOS do Aviso.

Campo Grande, MS, 10 de dezembro de 2019.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

    JOSÉ DIDEROT FONSECA JÚNIOR - Cel
Respondendo pelo Comando da 9ª Região Militar